
 
 

POSTANOWIENIE Nr 23/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kcynia na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD. 532.22.1.2023 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek 
do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kcynia ustalonych 
postanowieniem Nr 121/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 

28 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Kcynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4581). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kcyni, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3163



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kcynia. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3163



Podział Gminy Kcynia na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

miasto Kcynia-część, ulice:

Bolesława Pobożnego, Ceglana,

Dworcowa, Emila Jurczyka, Farna,

Garncarska, Gliniana, Jana Kantego,

Klasztorna, Krzywa, Libelta,

Nakielska, Nowa, Ogrodowa,

Okrężna, Polna, Sądowa, Szubińska,

Tupadzka

Zespół Szkół Technicznych w Kcyni,

ul. Emila Jurczyka 3, 89-240 Kcynia

2

miasto Kcynia-część, ulice:

Brzozowa, Ciasna, Cmentarna,

Jesionowa, Kasztanowa, Krótka,

Kwiatowa, Łąkowa, Młyńska,

Modrakowa, Parkowa, Podgórna,

Poznańska, Rynek, 750 - lecia Kcyni,

Słoneczna, Strażacka, Szewska,

Wiejska, Wincentego Witosa,

Wybudowanie, Wyrzyska

Szkoła Podstawowa

im. Jana Czochralskiego w Kcyni,

ul. Wyrzyska 12, 89-240 Kcynia

3

miasto Kcynia-część, ulice: Adama

Asnyka, Bolesława Prusa, Czesława

Miłosza, Elizy Orzeszkowej,

Henryka Sienkiewicza, Marii

Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej,

Pałucka, Powstańców

Wielkopolskich, Stefana

Żeromskiego, Wisławy

Szymborskiej, Zielona, Zofii

Nałkowskiej, sołectwa: Iwno,

Karmelita (wsie Karmelita

Gminne Centrum Kultury i Biblioteki

im. Klary Prillowej w Kcyni,

ul. Libelta 27, 89-240 Kcynia

Załącznik do postanowienia Nr 23/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 29 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3163



i Stalówka), Kazimierzewo,

Łankowice, Sierniki

4

sołectwa: Elizewo (wsie Elizewo

i Suchoręczek), Malice (wsie

Malice, Rzemieniewice

i Krzepiszyn), Suchoręcz

Świetlica wiejska w Malicach,

Malice 29, 89-240 Kcynia

5

sołectwa: Gromadno, Ludwikowo,

Piotrowo (wsie Kowalewko,

Piotrowo i Weronika)

Świetlica wiejska w Kowalewku, Kowalewko

31A, 89-240 Kcynia

6

sołectwa: Chwaliszewo,

Dobieszewko, Dobieszewo,

Rozpętek, Słupowa, Słupowiec

Szkoła Podstawowa

im. Bł. Marii Karłowskiej w Dobieszewie,

Chwaliszewo 27, 89-240 Kcynia

7
sołectwa: Dziewierzewo,

Miastowice, Żarczyn

Szkoła Podstawowa

im. ppor. Marka Uleryka

w Dziewierzewie,

Dziewierzewo 34, 89-240 Kcynia

8
sołectwa: Górki Dąbskie, Górki

Zagajne

Świetlica wiejska w Górkach Zagajnych,

Górki Zagajne 33a, 89-240 Kcynia

9

sołectwa: Paulina (wsie Józefkowo,

Kowalewko-Folwark i Paulina),

Sipiory, Studzienki

Szkoła Podstawowa im. Pamięci Obrońców

Niepodległości w Sipiorach, Sipiory 51, 89-

240 Kcynia

10

sołectwa: Dębogóra, Szczepice (wsie

Rozstrzębowo, Szczepice i Zabłocie),

Tupadły (wsie Bąk, Tupadły i Ujazd),

Turzyn (wsie Mycielewo i Turzyn)

Szkoła Podstawowa

im. Jana Czochralskiego w Kcyni,

ul. Bolesława Pobożnego 1,

89-240 Kcynia

11

sołectwa: Laskownica, Mieczkowo,

Nowa Wieś Notecka, Smogulecka

Wieś

Świetlica wiejska w Laskownicy, Laskownica

16A, 89-240 Kcynia

12

sołectwa: Głogowiniec, Grocholin

(wsie Grocholin, Karolinowo i

Miaskowo), Palmierowo

Świetlica wiejska w Grocholinie, Grocholin

30b, 89-240 Kcynia

13
sołectwo Żurawia-Włodzimierzewo

(wsie Włodzimierzewo i Żurawia)

Szkoła Podstawowa

im. Jana Czochralskiego w Kcyni,

ul. Bolesława Pobożnego 1,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3163



89-240 Kcynia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3163


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T08:56:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




